



## Portugal Runt

<b>Avresa:</b>	23.08.2025
<b>Hemkomst:</b>	30.08.2025
<b>Reslängd:</b>	8 dagar
<b>Avresa från (Flyg):</b>	ARN, CPH
<b>Pris från:</b>	12.595,-

### Höjdpunkter

- Porto vid Dourofloden
- Vinregioner och portvinshus
- Huvudstaden Lissabon
- Historisk spårvagnstur
- Coimbra och Évora
- Det portugisiska köket

**SCANDORAMA**  
Telefon 040-600 00 00 • [www.scandorama.se](http://www.scandorama.se)



## Portugal Runt

### Dag 1: Flyg till Faro - Quarteira

Vi tar flyget till Portugals sydspets och landar på Faros flygplats. Här väntar Scandoramaguiden och transferbussen som snabbt tar oss till Quarteira och vårt hotell som serverar kvällens middag.

### Dag 2: Quarteira - Coimbra - Porto

Vi njuter av en portugisisk frukost innan vi sätter oss bekvämt tillrätta i bussen och färdas norrut mot den näst största staden, Porto. På väg dit stannar vi till i anrika Coimbra som var Portugals huvudstad för 800 år sedan. Coimbra är i dag en betydande studentstad med ett imponerande universitet, ett av Europas äldsta. Staden är belägen på en höjd med magnifik vy över floden Mondegos dalgång. Vi tar en promenad innan vi reser vidare till Porto där vi checkar in på vårt hotell.

### Dag 3-4: Porto

#### Stadsrundtur i Porto

Vi inleder med en guidad rundtur i Porto, Portugals näst största stad och portvinets hemort. Vi färdas längs Atlanten och Dourofloden och får ta del av stadens intressanta sevärdheter. Vi beundrar utsikten från katedralen och avslutar turen vid de färgstarka Ribeirakvarteren vid flodens strand.

#### Portvinshus med fado

Vi åker till ett av de välkända portvinshusen för en guidad tur. Medan vi provsmakar det klassiska portvinet tar vi del av en traditionell fadoshow och upplever den portugisiska själens känslosamma sång och musik. Mot avgift, **bokas tillsammans med resan senast två veckor före avresa.**

#### Guimarães & Bom Jesus

Vi besöker Guimarães som är en av de viktigaste historiska städerna i Portugal och ibland kallas för Portugals vagg. Därefter beger vi oss till Bom Jesus, en av Portugals mest kända vallfärdskyrkor, med ett imponerande läge uppe i bergen och storslagna vyer över norra Portugal.

### Dag 5: Porto -Óbidos- Lissabon

På morgonen lämnar vi Porto och reser till Portugals huvudstad Lissabon. Vi gör ett härligt uppehåll i Óbidos, rosornas och bougainvilleornas stad. Staden är spektakulärt belägen på en hög kulle omgiven av



en ringmur med ståtliga tinnar och torn. Den sagolika staden var en gång en bröllopsgåva från kung Dionysius till hans maka Isabella av Aragonien. Under eftermiddagen når vi fram till den formidabla storstaden Lissabon där vi checkar in på vårt hotell.

### **Belém**

Vi besöker en av Lissabons mest berömda stadsdelar, Belém. Här finns många av stadens mest kända sevärdheter, såsom Jerónimosklostret, det pampiga upptäckarmonumentet eller Torre de Belém, vaktornet från 1500-talet som blivit Lissabons symbol. Eller är det kanske det berömda kaféet som lockar, där Portugals mest populära bakverk Pastel de nata med vaniljkräm, har serverats sedan 1837?

### **Dag 6: Lissabon**

#### **Vingårdsbesök & portugisiska specialiteter**

I vinregionen Setúbal, belägen på en halvö söder om Lissabon, besöker vi ett av de berömda vinhusen i området. Efter en guidad rundvisning får vi provsmaka deras viner. Vi fortsätter sedan till en trevlig restaurang där vi njuter av en god lunch med mycket mat bestående av traditionella rätter från det portugisiska köket. Mot avgift.

#### **Genuina Lissabon med spårvagn**

Vi tar oss till Lissabons historiska centrum och utforskar staden på det mest klassiska sättet i Lissabon, med spårvagn. De historiska vagnarna tar oss upp och ner genom trånga gator och gränder, dit vår buss aldrig når, och vi får komma riktigt nära in på det genuina livet i de gamla kvarteren. Under rundturen passerar vi även katedralen, operan och det portugisiska parlamentet. Mot avgift, **bokas tillsammans med resan senast två veckor före avresa.**

### **Dag 7: Lissabon - Évora - Quarteira**

Efter frukost lämnar vi huvudstaden och beger oss tillbaka Algarvekusten. På vägen dit gör vi ett uppehåll i den ringmursomgärdade pärlan Évora. Vi bjuder på en liten stadspromenad i staden och beundrar bland annat det romerska templet från 100-talet e.Kr. Med sin skönhet, enkelhet och starka historiska bakgrund är Évora utan tvekan en av Portugals största skatter! Hela innerstaden är uppsatt på Unescos världsarvslista. Därefter åker vi söderöver förbi vinstockar, korkekar och olivträd innan vi återser Quarteira och vårt hotell som serverar kvällens middag.

### **Dag 8: Quarteira- flyg från Faro**



Med underbara minnen och nya vänner har det blivit dags att säga tack och adjö, obrigado e adeus. Vi beger oss till flygplatsen där vårt flygplan väntar för att ta oss hem igen.



## Resefakta

Avresa: 23.08.2025  
Hemkomst: 30.08.2025  
Reslängd: 8 dagar  
Avresa från: ARN, CPH

## Priser

Enkelrum. Måltider enligt program	17.090 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program	12.595 Kr.

## I priset ingår

Flygresor till Faro t/r, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - hotellet t/r, bussrundresa med Scandoramaguide, 7 övernattningar i dubbelrum, 7 frukostar, 2 middagar, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta

Om flyget landar sent ankomstkvällen serveras ingen middag på hotellet.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste förbokas) är ca 50 euro. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:  
Euro (EUR)



## Tillval

Höjda lokala turistskatter i Porto och Quarteira från och med 1 januari 2025: 81 kr.

Portvinshus med fado: 350 kr.

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Spårvagnstur: 590 kr.

## Inkvartering

23.08.2025 - 24.08.2025	Quarteirasol Beach Hotel, Quarteira
24.08.2025 - 27.08.2025	Holiday Inn Express Porto City Centre, Porto
27.08.2025 - 29.08.2025	VIP Executive Entrecampos Hotel & Conference, Lissabon
29.08.2025 - 30.08.2025	Quarteirasol Beach Hotel, Quarteira

## Alla avgångar för resan "Portugal Runt ?"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
10.05.2025	17.05.2025	8 dagar	13.241,-	ARN, CPH
23.08.2025	30.08.2025	8 dagar	12.595,-	ARN, CPH
06.09.2025	13.09.2025	8 dagar	13.495,-	ARN, CPH
04.10.2025	11.10.2025	8 dagar	14.795,-	ARN, GOT, CPH